2025年８月27日​

各位​

株式会社ASNOVA​

（コード：9223　東証グロース）​

足場レンタル体制をさらに強化​

福島県初となる「福島本宮センター」開設、40拠点目として稼働​

記​

　株式会社ASNOVA（本社：名古屋市中村区、以下 当社）は、2025年８月27日に、福島県本宮市に​

新たな拠点「福島本宮センター」を開設いたしましたので、お知らせいたします。​

​

　本センターは、当社として福島県初の拠点であり、全国で40拠点目（直営機材センター・パートナー

機材センターを含む）となる機材センターです。お客様の足場機材の貸出・返却におけるアクセス向上

を目的としたもので、より多くのお客様にとって利便性の高い拠点網を構築する一環として開設いたし

ました。​

​

　当社は今後も、足場レンタルサービスの拠点展開を通じて、地域密着型のサービス体制を強化し、​

仮設業界の課題解決と持続的な成長に貢献してまいります。​

【会社概要】​

株式会社ASNOVA​

本　　社：愛知県名古屋市中村区平池町四丁目60番地の12 グローバルゲート26階​

設　　立：2013年12月​

代 表 者：代表取締役社長 上田 桂司​

U  R  L：https://www.asnova.co.jp/​

事業内容：足場レンタル事業、足場販売事業、仮設トイレレンタル事業​

以上​

【本件に関するお問合せ先】​

株式会社ASNOVA​

経営企画室：9223ir@asnova.co.jp​

■拠点情報：福島本宮センター​

　　　　　　〒969-1103　福島県本宮市仁井田枡形30-1​

　　　　　　TEL：0243-24-1586​

　　　　　　FAX：0243-24-1587​

​

■オープン日：2025年８月27日（水）​

https://www.asnova.co.jp/
mailto:9223ir@asnova.co.jp

	b7e1253c2e2e77fc3627a585c5a2e8cbbea9554d44a6ebbbc96c58a84fab0a38.pdf